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PENZION

MENU

a la Carte




PREDKRMY

SALAT Z PECENE MASLOVE DYNE 165 KE / 225 K&
rozmarynova ricotta, polnicek, baby gem, redkvicka
Alergeny 7, 12

PASTIKA Z UZENE MAKRELY 180 K¢
marinovana okurka v Hendrick” s ginu, koprovy olej, ciabattove chipsy
Alergeny 1, 4, 7, 10, 12

TELECI ROASTBEEF 190 K¢
tunakova majoneza, kapary, fenyklovy salat, redkvicka
Alergeny 3, 4, 10, 12

POLEVKA 60 K&

Sezonni / denni polévka

Informace o obsazenych alergenech poskytne obsluha na vyzadani zakaznika.
Information about food allergens provide staff upon request.



HLAVN|I CHOD

CAESAR SALAT 235 K¢
listy rimskeho salatu, posirovane vejce, parmazan, krupava slanina,

kureci kousky

Alergeny 1, 3, 4, 7, 10

KMIN BURGER 245 K¢
cheddar, rajce, kysela okurka, cervena cibule, slaninova majonéza,
rozmarynove hranolky

Alergeny 1, 3, 7, 10, 12

KUKURICNE SUPREME 245 K&

Spenatovy krem, bramboroveé noky
Alergeny 1,3, 7, 9

PECENY ATLANTSKY LOSOS 320 K&

dynove risotto, rozmarynova ricotta
Alergeny 1, 4,7 9

JIHOAMERICKY STEAK Z NiZKEHO ROSTENCE 450 K&
cesneko-bylinkove maslo, salatek z polnicku a pecenych hub
Alergeny 4, 7

KREMOVE HOUBOVE RISOTTO 245 K&

rukolove pesto, gorgonzola crumble
Alergeny 1,7 9, 12

Informace o obsazenych alergenech poskytne obsluha na vyzadani zakaznika.
Information about food allergens provide staff upon request.



PRILOHY

ZELENE FAZOLKY. SLANINA, PARMAZAN 65 K&
Alergeny 7, 12

MIX SALATU S AVOKADEM, CHARDONNAY DRESINK 65 K&
Alergeny 12

ROZMARYNOVE HRANOLKY 60 K&
PECIVO MIX 15 K&

Alergeny 1, 7

DEZERTY

COKOLADOVE BROWNIES 140 K&
vlasske orechy, slany karamel, vanilkova zmrzlina
Alergeny 1,3, 7, 8

CREME BRULEE 125 K&
Svestkové coulis
Alergeny 3, 7

Informace o obsazenych alergenech poskytne obsluha na vyzadani zakaznika.
Information about food allergens provide staff upon request.



A LA CARTE SNIDANE

bufetova nabidka VEJCE BENEDIKT

300 K¢ / 0s zastrene vejce, sunka, anglicky muffin, holandska omacka

VEJCE FLORENTINE

zastrene vejce, listovy Spenat, anglicky muffin, holandska omacka

VEJCE ROYAL

zastrene vejce, uzeny losos, anglicky muffin, holandska omacka

MICHANA VEJCE

S parmazanem a pazitkou

SAZENA VEJCE
se syrem
se slaninou
se sunkou

ANGLICKA SNIDANE

klobasa, slanina, fazole, rajce,zampion, michana vejce

Informace o obsazenych alergenech poskytne obsluha na vyzadani zakaznika.
Information about food allergens provide staff upon request.

135 KE

120 K¢

175 K¢

135 KC

155 KC

270 K¢



NAPOJE

MICHANE NAPOJE
Aperol Spritz

Hugo Spritz

Gin Tonic

DESTILATY, OVOCNE PALENKY
Russkij Standart Original
Beefeater Gin

Slivovice Zufanek

RUMY
Diplomatico Reserva Exclusiva

WHISKEY
Jack Daniel's

LIKERY
Jagermaister
Becherovka

PIVO
031l L}nétické 10°
0,51 Unéticka 10’

NEALKOHOLICKE NAPOJE

0,5l /1 L Filtrovana voda (perliva,neperliva)
0.4 L Domaci limonady dle denni nabidky
0.4 1 Domaciledovy Caj

0,33 L Drykk 100% jablecna stava

90 Kc
90 Kc
120 K¢

70 KE
85 Ke
90 Kc

140 KC

80 K¢

80 K¢
70 KC

35 K¢
45 KC

30/55 KC
55 K¢

55 KC
70 KE



NAPOJE

TEPLE NAPOJE

Z Cerstveho zazvoru

Z Cerstve maty
Porcovany dle nabidky

KAVA

Ristretto
Espresso

Double espresso
Cappucino

Flat White

Latte Machciato
Ice Caffe Latte

65 K¢
65 K¢
70 KC

45 KC
45 KC
65 K¢
60 K
75 KC
65 K¢
65 K¢



VINO



SUMIVA VINA o751

FRANCIE
Champagne Lallier R.015, Brut 1500 K¢
(Champagne Lallier, Champagne)

SPANELSKO
Cava 4 Heretats, Brut Nature, Gran Reserva 570 KC
(Marques de Gelida, Penedes)

ITALIE
Prosecco Riondo Collezione DOC, Extra Dry 360 K¢
(Riondo, Veneto)

Canevel Prosecco Superiore DOCG, Brut 570 K¢
(Canevel, Veneto, Conegliano Valdobbiadene)

Canevel Rosa del Fae Millesimato, Brut 625 KC
(Canevel, Veneto, Conegliano Valdobbiadene)



BILA VINA o5

CESKA REPUBLIKA

Ryzlink rynsky, Kraus 430 KC
(vinarstvi Kraus, Mélnik)

Hibernal, polosuché, Kraus 430 KC
(vinarstvi Kraus, Mélnik)

Ryzlink vlassky, Tetur 530 K¢
(Vladimir TeturVelke Bilovice)

RAKOUSKO
Gruner Veltliner Ziesel, DAC 500 K¢
(Petra Unger, Kremstal)

ITALIE

Pinot Grigio Castelforte 350 K&
(Riondo, Veneto)

Chardonay Gaun 800 K¢
(Alois Lageder, Alto Adige)

FRANCIE
Chablis AOC 750 K¢
(Domaine Chevalliere, Bourgogne)



CERVENA VINA o5,

CESKA REPUBLIKA
Pinot Noir, Kraus 430 K¢
(vinarstvi Kraus, Mélnik)

ITALIE

Chianti Classico DOCG 580 K¢
(Castello di Querceto, Toscana)

La Villa Barbera d'Asti DOCG 500 K¢
(Olim Bauda, Piemonte)

Corvina Castelforte 350 K¢
(Riondo, Veneto)

Primitivo 400 KE

(Montecore, Puglia)

FRANCIE

Cotes du Rhoéne Villages rouge, AOC 570 K¢
(Chateau Maucoil, Cotes du Rhone)

SPANELSKO

Conde Valdemar Crianza 480 K¢

(Bodegas Valdemar, Rioja DOCa)

SICILIE
Plumbago Rosso 570 K¢
(Planeta, Sicilie)

RUZOVA VINA o

FRANCIE
Paradis rosé, Grenache 420 K¢
(Domaine Preignes - Robert Vic, Languedoc)



www.nakmine.cz
www.streetcatering.cz



